Amacımız, Şemail
kitaplarındaki bazı abartılı anlatımların, diğer bir deyişle,
İslam düşmanlarının malzeme olarak kullanılabileceği
tarzdaki ifadelerin, Kur'an’daki söz konusu ayetlerle ne
kadar örtüştüğünü ortaya çıkararak, bizden sonraki ne-
sillerin Peygamberimiz Hz. Muhammed’i daha doğru ta-
nımasına katkı sağlamaktır.

Siyer ve Şemail Kitaplarında “Hasaisü’n-Nebi”
Konusu

Bu konuda en önemli kaynaklardan birisi Beyhâki
(458/1065)’nin “Delâilü’n Nübüvve”si, bir diğeri ise
Celaluddin es-Suyûti (911/1505)’nin “el-Hasâisü’l-Kübrâ”
adlı eseridir. Bu eserlerde, Peygamberimize has olarak
sayılan yüzlerce konu, aslında abartılarla doludur. Bun-
lardan dikkatimizi çeken birkaç başlığı ele alarak kısaca
değerlendireceğiz.

Suyûti, Peygamberimizi fiziksel olarak insanüstü
bir şekilde tanımlamış el-Vâkıdî (207/823)’den nakilde
bulunarak Peygamberimiz Hz. Muhammed’in, Hz. İsa
gibi beşikteyken konuştuğunu iddia etmiş,2 dünyanın en
yakışıklı insanı olarak ün salan Hz. Yusuf’a verilen güzel-
liğin iki katının Hz. Muhammed’e verildiğini,3 söylemiş-
tir.4 Aynı zamanda onun bedeninin nurdan yaratıldığı, bu
yüzden onun güneş veya ay ışığında gölgesinin olmadığı
iddia edilmiştir.5